CORTE D'APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 06/02/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9,30 alle 10.30

5437/23
319/23

3339/24

1914/24
3593/24

3666/23

5102/23

Fascia oraria dalle ore 10.30

4560/23 Video- fono
2825/24 Video — fono
2594/20 fono

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

4674/23
5806/23 |
5102/23

4609/23
4447/23
2849/24

1853/24

5617/23

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,

Caltagirone, Ragusa. f.to

Il Presidente

Dott. Sebastiano Mignemi



